Constitut; etiam in his litteris continetur aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559

etiam in his litteris continetur aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559

etiam in his litteris continetur aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559

etiam in his litteris continetur aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559
per litteras Martini Johannis de Linnis ad nos, et aliter 8^{to} Junij 1559

Dear Sir, I have received your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 27th inst. and am glad to hear that you are well. I am well at present and hope these few lines will find you the same.